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ACABADOS�� / FINISHES DIRECCION LUZ� /  
LIGHT DIRECTION

TECNOLOGÍA�/ 
TECHNOLOGY

Luminarias de exterior / Outdoor luminaires

Plate

PROYECTOR DE EXTERIOR LED IP 65 
OUTDOOR SPOTLIGHT IP 65 LED

Superficies de techo o pared / Ceiling and wall surface luminaires

PLT 24	 2.250 lm	 24W	 3.000/4.000ºK	 CRI> 80

CRI Disponibles 
Available CRI

Temperatura color disponible ºK 
Available color temperature ºK 

Fabricado integramente en aluminio mecanizado anodizado.
Con driver electrónico incorporado.
Ópticas disponibles 25º y 40º. 
 
Made entirely with anoditzed aluminium. 
With electronic control driver built-in. 
Available 25º and 40º optics.  

COMPOSICIÓN DE REFERENCIAS �/ REFENCE PLANNING

.30�  3.000ºK  CRI>80

.40�  4.000ºK  CRI>80
.25� óptica/lens 25º
.40� óptica/lens 40º

EJEMPLO DE REFERENCIA� / REFERENCE EXAMPLE:

PLT 24.30.25 AN:� �24W 2.200 lm 3000º K 25º  
Anodizado negro / Black anodized

Consumo 
Consumption 

Flujo luz 
Light ouput 

140mm

260mm

40mm

140mm

260mm

40mm
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